2020年 6月

お客様 各位

「ニプロセフラーＧ-２.５」販売終了のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、誠に勝手ながら下記の製品の販売を終了させていただくことになりましたので、ご案内

致します。

大変ご迷惑をおかけ致しますが、今後とも引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

商品コード JAN コード 品名 入り数 参考価

33-021 4987458330216 セフラーG-2.5 21G×1 1/2SB(N) 25 本/箱 10,500 円/箱

33-022 4987458330223 セフラーG-2.5 22G×1 1/4SB(N) 25 本/箱 10,500 円/箱

33-004 4987458330049 セフラーG-2.5 23G×1 1/4SB 25 本/箱 10,500 円/箱

 原材料のガラスシリンジの供給が終了したため

2021年 4月頃（在庫がなくなり次第、販売終了）

販売終了品

￥￥￥￥￥

￥￥￥￥￥

品製品

終了理由

￥￥￥￥￥

￥￥￥￥￥

品製品

終了時期

￥￥￥￥￥

￥￥￥￥￥

品製品

file:///
file:///
file:///
file:///
file:///
file:///